

## **Verksamhetsplan 2025**

I enlighet med SSKS ändamål att bedriva idrottslig verksamhet i enlighet med "Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision och värdegrund" (1 kap RF:s stadgar, bilaga), med särskild inriktning att främja främst barn och ungdomars seglingsintresse genom kappsegling och seglingsutbildning samt verka för ett gott sjömanskap har styrelsen tagit fram verksamhetsplanen nedan för 2024.

Vår verksamhet sker med scoutmetoden som pedagogisk grund och utifrån de värderingar som uttrycks i scoutlag och scoutlöfte.

### Träningar

För dem som planerar att delta i SM i 2-krona på hemmaplan arrangerar vi träningar under våren och sommaren. Hur dessa träningar ser ut kan vi anpassa beroende på intresse och det som passar bäst för de som ska träna, men styrelsen presenterar en lista med planerade träningsdatum och tider på årsmötet.

### Utbildning i jollesegling för vuxna

Vi ska upprepa vår jollekurs för vuxna. Den kommer att ske helgen den 17-18 maj och är redan fullbokad. Ledare för kursen är ungdomar i SSKS. Vi erbjuder även ett kurstillfälle på hösten samt kommer att utforska möjligheten och intresset för en fortsättningskurs.

### Utbildning

Vi vill erbjuda ledare inom SSKS och medlemmar som kommer att arbeta i Sollentuna Södra Scoutkårs seglarskola kursen "Seglingens Ledarskap".

Utöver grundkursen vill vi erbjuda några medlemmar att gå kursen "Instruktör/Tränare Grön" eller utbildningen för Seglarskoleansvarig för att säkerställa att vi kan höja nivån på träningarna och Sollentuna Södra Scoutkårs seglarskola och även för att kunna erbjuda utbildning i jollesegling till vuxna på en bra nivå.

### Tävlingar

Under 2025 är det SSKS som arrangerar SM i 2-krona tillsammans med Krona Varv och Edsvikens Seglarskola Jolle (ESS Jolle). SM kommer att vara helgen 13-14 september och till detta kommer vi behöva funktionärer! Platsen är Krona Varvs område i Stocksund. Vi siktar på att delta med sju av sju möjliga 2-kronor från kåren.

Shere Khan Racing Team ska tävla i Gotland Runt samt tävlingar inför och efter med det främsta målet att träna inför Gotland Runt.

Vi uppmuntrar även medlemmar att delta i andra tävlingar innan dess; både i 2-krona och andra klasser.

### Övriga aktiviteter

För att generera intäkter till föreningen kommer vi återigen att vara funktionärer på EX Swimrun som till våren kommer att anordnas den 25e maj.

E-pokalen och traditionsenligt adventsfika tar plats under hösten efter att seglingssäsongen i Sverige är över (okt-dec).